
 

ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.57.2024 

z dnia 2 grudnia 2024 roku  

 

w sprawie  

zmian w strukturze oraz nadania Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

 

  

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571), § 16 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie oraz mając na względzie postanowienia Uchwały Senatu nr T.0022.81.2024 

z dnia 24 października 2024 roku oraz Uchwały Senatu nr T.0022.88.2024 z dnia 28 listopada 

2024, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

1. Uchyla się Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Rektora nr R.0211.42.2024 z dnia 03 października 

2024 roku i w jego miejsce wprowadza się nowy Regulamin organizacyjny Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. W wyniku wprowadzenia nowego Regulaminu organizacyjnego zmianie ulega struktura 

organizacyjna Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w zakresie jednostek 

realizujących zadania podstawowe poprzez wyodrębnienie z Kolegium Ekonomii 

Finansów i Prawa kolegiów: Kolegium Ekonomii i Finansów oraz Kolegium Prawa. 

 

§2 

1. Dostosowanie istniejącej struktury organizacyjnej do struktury wynikającej z nowego 

Regulaminu organizacyjnego, którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie dokonane do dnia 

31 grudnia 2024 roku. 

2. Nowo tworzone w Regulaminie organizacyjnym jednostki organizacyjne w obszarze 

administracji będą powstawały sukcesywnie w terminie do 30 września 2025 roku. 

3. W przypadku braku obsadzenia stanowiska kierowniczego wskazanego w Regulaminie 

organizacyjnym obowiązki kierownicze pełni osoba kierująca nadrzędną jednostką 

organizacyjną.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2024 

roku.  

 

 

REKTOR 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UE 


